S W E D Z E N ! E
P v U W A

L. 16191/VI/V/33.

Obwieszczenie o licytacji
W m yśl par. 83. 84 i 85 Rozporządzenia R ady M inistrów z dnia 25-6-1933

r. o postępow aniu W ładz Skarbow ych (Dz. U. R. P . N r. 62 poz. 580) Urząd
Skarb. w Sosnowcu podaje do ogólnej wiadomości, że w dniu 3-XI-1933 w
I term in ie lub w dniu 14-XI-1933 r. w I I term in ie o godzinie II rano odbędzie
sią w Sosnowcu we F abryce P a p ie ru P Lam precht, ul. Legjonów 22a, sprze
daż zajętego m a ją tk u ruchom ego w drolze publicznego p rze ta rgu a m ianowi
cie: P a p a dachowa 3200 rolek w artości szacunkowej Zł. 19.500. Sm oła 1000
kg.